Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
3.041,69 (Três mil, quarenta e um reais e sessenta e nove centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 02/09/2016; 
2) R$ 53,69 (Cinqüenta e três reais e sessenta e nove reais) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 05/09/2016; 3) R$ 
33.450,00 (Trinta e três mil, quatrocentos e cinqüenta reais) rela-
tivos ao FNS- Saúde Bucal- SB distribuído dia 02/09/2016; 4) R$ 
4.512,30 (Quatro mil, quinhentos e doze reais e trinta centavos) re-
lativos ao FNS- Agentes Comunitários de Saúde- ACS distribuído 
dia 02/09/2016; 5) R$ 85.733,70 (Oitenta e cinco mil, setecentos 
e trinta e três reais e setenta centavos) relativos ao FNS- Agen-
tes Comunitários de Saúde- ACS distribuído dia 02/09/2016; 6) 
R$ 134.080,00 (Cento e trinta e quatro mil, oitenta reais) relativos 
ao FNS- Saúde da Família- SF distribuído dia 02/09/2016; 7) R$ 
119.875,00 (Cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e  cinco re-
ais) relativos ao FNS- SAMU- Serviços de Atendimento Móvel as 
Urgências distribuído dia 02/09/2016; 8) R$ 13.200,00 (Treze mil 
e duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- Centro de Especialidades 
Odontológicas distribuído dia 02/09/2016; 9) R$ 16.503,29 (Dezes-
seis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) relativos ao 
FNS- Programa de Assistência Farmacêutica Básica distribuído dia

[...]

Matrícula

26.584 do Cartório de Registro de Imóveis de Fernandópolis/SP. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia no22 de setembro 2016,

mesmo horário e local, para realização do , com lance mínimo igual ou superior a (trinta e seis mil, novecentos e sessenta e seis reais).SEGUNDO LEILÃO R$ 36.966,00

O arrematante pagará no ato o preço total da arrematação e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate. Caso haja arrematante a escritura

de venda e compra será lavrada em até 60 dias da data do leilão. Caberá ao arrematante a responsabilidade de contato junto ao Banco Pan para as providências da

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA USO NA UPA - UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO, COM PREVISÃO DE AQUISIÇÃO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNIDADEQUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

20 OTOSCÓPIO COM 5 
ESPECULO 

MIKATOS/MISSOURI UND 16 440,00 7.040,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 7.040,00 (sete mil e quarenta reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/09/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 06 de setembro de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

4 CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA BRALIMPIA UND 2 950,00 1.900,00 
15 REANIMADOR PULMONAR MANUAL 

(AMBU) - INFANTIL 
UNITEC UND 2 190,00 380,00 

28 CARRO DE TRANSPORTE DE BANDEJA 
INOX FECHADO 

SL UND 1 2.200,00 2.200,00 

29 AUTOCLAVE HORIZONTAL SERCON UND 1 15.200,00 15.200,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 22.780,00 (vinte e dois mil setecentos e oitenta reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/09/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 06 de setembro de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de